Tube laiton de main courante
Attributs du produit :
Diamètre: 8 mm, 12
mm, 16 mm, 20 mm,
25 mm, 30 mm, 35
mm, 40 mm
Finition: Laiton poli,
Laiton brossé, Laiton

(contactez-nous pour des longueurs supérieures à 2m).
Retrouvez les accessoires de tringlerie triés par diamètre sur cette page.
Description du produit :
Caractéristiques
Tube en laiton massif
Pour tringle, main courante ou rampe d'escalier ou structure et habillage décoratif
Finition brute, polie brillante ou brossée manuellement
Fabrication française
  Référence diamètre extérieur
(A)
Épaisseur (B) Diamètre intérieur Longueur
TUBE/LA/08 8 mm 1 mm 6 mm tarif au ml,
longueur max 4m
TUBE/LA/12 12 mm 1 mm 10 mm tarif au ml,
longueur max 4m
TUBE/LA/16 16 mm 1 mm 14 mm tarif au ml,
longueur max 4m
TUBE/LA/20 20 mm 1 mm 18 mm tarif au ml,
longueur max 4m
TUBE/LA/25 25 mm 1 mm 23 mm tarif au ml,
longueur max 4m
TUBE/LA/30 30 mm 1 mm 28 mm tarif au ml,
longueur max 4m
TUBE/LA/35 35 mm 1 mm 35 mm tarif au ml,
longueur max 4m
TUBE/LA/40 40 mm 1 mm 38 mm tarif au ml,
longueur max 4m
Questions fréquemment posées
1. Peut-on faire des demandes de découpe sur-mesure ?